Башkортостан Республикаhы

Миеке районы муниципаль районынын  Богдан ауыл советы ауыл билемеhе

Хакимиете

452071, Миеке районы, Богдан ауылы,

Яны урам, 26
тел. 3-14-43, 3-14-23
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан

Администрация сельского поселения Богдановский сельсовет муниципального района Миякинский район

452071, Миякинский район, с. Богданово,

 ул. Новая, 26

тел. 3-14-43, 3-14-23

КАРАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         11 гинуар 2016 й.                     №03                              11 января 2016 г.

Об определении перечня объектов для отбывания

осужденными обязательных работ.

         В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2004 года №177 «О введении в действие положений Уголовного кодекса Российской Федерации и    Уголвно- исполнительного кодекса Российской Федерации   о  наказании в виде обязательных работ» наказание в виде обязательных работ отбывается в местах, определяемых органами местного самоуправления по согласованию с уголовно-исполнительными инспекциями. В связи с необходимостью создания условий для исполнения данного вида наказания и определения перечня объектов. Администрация сельского поселения Богдановский сельсовет    ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Утвердить   перечень объектов для отбывания наказания в виде обязательных работ на территории сельского поселения Богдановский сельсовет муниципального района  Миякинский район РБ согласно приложению.

        Обязательные работы заключаются в выполнении осужденными, в свободное от основной работы или учебы время неоплачиваемых общественно-полезных работ.

     2. Управляющей делами администрации сельского поселения Богдановский сельсовет муниципального района  Миякинский район РБ  предоставить фронт работ, подготовить конкретные  задания, орудия и средства труда, обеспечить соблюдение требований  правил охраны труда и техники безопасности.

3.   Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

  Глава   сельского   поселения
  Богдановский сельсовет

  муниципального района

  Миякинский район

   Республики Башкортостан                                                          З.Ф.Амирова
СОГЛАСОВАНО                                                                     УТВЕРЖДАЮ

 Начальник  филиала  по                                                    глава   сельского

  Миякинскому  району                                                      поселения Богдановский сельсовет

ФКУ УИИ  ГУФСИН России по РБ                                   муниципального района

____________Р.Н,Кучкаров                                               Миякинский район РБ

«___»______________2016 г.                                                   _________________З.Ф.Амирова

                                                                                                           «11» января 2016 г.

                                                                                                        Приложение

                                                                                                         к постановлению главы СП

                                                                                 Богдановский сельсовет

                                                                                          №03 от 11 января 2016 года
Сведения

об объектах для отбывания обязательных работ

	Наименование организации
	Вид и характер

 работы
	Количество

 мест
	Время суток,

предполагаемого

трудоиспользования
	Предполагаемое

трудоиспользование в выходные дни

	СП Богдановский сельсовет
	Работы по благоустройству территории СП
	6
	С 9 до 17ч
	С 9 до15ч

Управляющий   делами                                    Д.К.Суфиянова